Ostrzega ich przytęm Rząd Gubernialny że zaniedbanie w sporządzeniu dowodów wyłączeń dla spisowych, za mylne opisanie ich położenia fanulijnego, dające w następstwie czasu powód do niewłaściwego wykazania na zaciąg, a tem samem licznych reklamacyi o uwolnienie mających tytuły do względu oszczędzenia, oraz za nieprawne wypuszczenie z ksiąg ludności i wykazów ludzi w wieku spisowym, jak najsurowszej odpowiedzialności ulegną.

w Radomiu d. 26 Sierpnia (7 Września) 1854 r.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU,

**E. BIAŁOSKUBSKI.**

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI.

### Obwieszczenia.

Nr. 1900.

Magistrat Miasta Stopnicy.

(1135)

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu <sup>16</sup>/<sub>28</sub> Września r. b.

Mający chęć zadzierżawienia tego dochodu, stawić się winni w terminie i miejscu wyżej wymienionym, zaopatrzywszy się wadium <sup>1</sup>/<sub>10</sub> części dotychczasowej summy dzierżawnej wyrównywajając. Warunki licytacyjne w każdym czasie w biurze Magistratu miasta Stopnicy odczytane być mogą.

w Stopnicy d. 24 Sierpnia (5 Września) 1854 r.

Burmistrz Radaa Honorowy, *Dębicki.*

Sekretarz, *Wąsowiez.*

Nr. 832.

Magistrat Miasta Koszyce.

(1134)

Na mocy upoważnienia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 29 Lipca (10 Sierpnia r. b. Nr. 52508, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 27 Wrzesnia (9 Października) 1854 r. odbywać się będzie o godzinie 10-tój z rana w Kancellaryi tutejszego Magistratu głośna in minus licytacya na podjęcie się ehtreprzyzy wyreperowania 2-ch stu-

dzien kolowych murowanych w mieście Koszycach od summy anszlagowej rs. 102 kop. 68 Mający więc chęć podjęcia się entrepryzy zaopatrzeni w wadim rs. 10 kop. 27, wynoszące, w oznaczonym terminie do Magistratu tutejszego zgłosić się zechcą, gdzie warunki przedlicytacyjne wraz z wykazem kosztów każdego czasu przejrzane być mogą.

w Koszycach dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1854 r.

Burmistrz, *Skwarezyński.*

p. o. Kassyera, *Trybułski.*

1291.

Magistrat Miasta Proszowic.

(1133)

Gdy ogłoszone na dzień $19/31$ Lipca i $19/31$ Sierpnia r. b. licytacye, na wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej z Błonia iniejskiego dla braku Konkurentów spełzła bezskutecznie, przeto zawiadamia publiczność, iż na dzień $16/28$ Września r. b. do godziny 12 w południe, odbędzie się w Kancelaryi Magistratu w trzecim terminie licytacya, na lat trzy, to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185 $\frac{4}{5}$ r. do tegoż dnia i miesiąca 185 $\frac{6}{7}$ r. od summy rs. 115 kop. 30. Chęć przeto licytowania mający zechcą, przybyć w powyższym terminie zaopatrzywszy się w $\frac{1}{10}$ część summy do licytacyi wywołanej i o warunkach licytacyi przekonać się.

w Proszowicach dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1854 r.

Burmistrz, *Koczunowicz.*

Sekretarz, *Kamiński.*

### O B W I E S Z O Z E N I E.

(121)

Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kielcach,

Stósownie do Art. 682 K. P. S.

Komorowskim Radey Stanu Członku Heroldyi Królestwa Polskiego pozostałej wdowy, testamentowej Suksessorki i Dziedziczki dóbr i miasta Włoszczowa, w Warszawie przy ulicy Mokotowskiej, pod Nr. 1655 zamieszkałej; a zamieszkanie prawne u Burmistrza miasta Włoszczowy obrane mającej, z mocy obligu urzędowego przed Tomaszem Rudnickim Pisarzem Aktowym Królestwa Polskiego z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1845 r. należącej się, Protokulem Teodora Koźmińskiego Komornika przy tutejszym Trybunale na dniu $15/27$ Grudnia 1853 r. rozpoczętym, a dnia $6/18$ Stycznia 1854 r. zakończonym, w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęte zostały:

**DOBRA ZIEMSKIE i MIASTO WŁOSZCZOWA.**

Stanisławowi Kwaskowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Kieleckiego w mieście Kielcach — a Janowi Machnickiemu Burmistrzowi, i Ignacemu Gagatnickiemu Wójtowi Gminy Włoszczowa, i tam w Okręgu Kieleckim Gubernii Radomskiej zamieszkałym dnia $\frac{6}{18}$ Stycznia 1854 r. Wnieśli do księgi Wieczystej zajętych dóbr, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1854 roku, a do księgi Zaręczeń w Kancellaryi Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, w dniu dzisiejszym jest wpisane. —

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w mieście Kielcach w miejscu zwykłych posiedzeń w gmachu Zamek po Biskupi zwanym w dniu 22 Lipca (3 Sierpnia) 1854 r. o godzinie 10 z rana, a dwie następne, co dwa tygodnie stosownie do Art: 702, Kodeksu postępowania Sądowego.

w Kielcach dnia $\frac{7}{19}$ Maja 1854 r.

*Kamocki.*

Wywieszono na Tablicy w Sali ustępowej Trybunału dnia $\frac{8}{20}$ Maja 1854 roku.

*Kamocki.*